
ZARZĄDZENIE Nr 103/2009
WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 30 czerwca  2009r.

w  sprawie zmiany  budżetu  gminy  na  rok  2009.

              Na  podstawie  art. 188 ust. 1 pkt.1 ustawy  z dnia 30 czerwca  2005r. o finansach
publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zm./ oraz § 11 pkt.2 uchwały Nr XXIV/108/2008
Rady Gminy Kotlin z dnia  29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok
2009 zarządzam, co następuje:

          §  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia  29 grudnia 2008r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2009 zmienionej uchwałami Rady Gminy
Kotlin Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., Nr XXVIII/133/2009 z dnia 5 maja 2009r.,
Nr XXIX/134/2009 z dnia 13 maja 2009r., Nr XXX/139/2009 z dnia 16 czerwca 2009r.
oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r., Nr 93/2009
z dnia 31 marca  2009r.) wprowadzam następujące zmiany:
1)  w § 1:
- zwiększa się dochody budżetu gminy
  o kwotę                                                     -               21.630,00
- do kwoty                                                   -        17.625.461,00

2) w § 2:
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmian polegających  na przeniesieniu planu
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu.
- zwiększa się wydatki budżetu gminy
  o kwotę                                                      -              21.630,00
- do kwoty                                                    -       18.510.757,00

3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
zarządzenia.
5) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

   § 2.  Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy  Kotlin.
      

    § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                                    WÓJT
                                                                                                  /-/ inż. Walenty  Kwaśniewski

 



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 103/2009

Wójta Gminy Kotlin
z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009.

                     Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB.I-8.3011-168/09 z dnia
17 czerwca 2009r. zwiększona została dotacja celowa w kwocie 21.630,00 z  przeznaczeniem
na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów , zgodnie z uchwałą Rady Ministrów
Nr 57/2009 z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w
2009r. „Wyprawka szkolna”.

   Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy
w związku  z powyższym  należało  dokonać zmiany w tym zakresie .

W związku ze zmianą wysokości dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzenie zmiany wydatków budżetowych  zgodnie z projektem zarządzenia.

Zachodzi konieczność dokonania zmian pomiędzy paragrafami w ramach działu 751 i
854 zgodnie z projektem zarządzenia.

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 



Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  Nr 103/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 czerwca 2009r.
DOCHODY BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 763,00 21 630,00 138 393,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 116 763,00 21 630,00 138 393,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 116 763,00 21 630,00 138 393,00

Razem: 17 603 831,00 21 630,00 17 625 461,00

 



Załącznik  nr 2 do  zarządzenia  Nr 103/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 czerwca 2009r.
WYDATKI  BUDŻETU  GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 16 306,00 0,00 16 306,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 175,00 0,00 4 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,00 - 10,00 61,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - 2,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 388,00 10,00 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 124,00 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 384,00 - 172,00 212,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 50,00 150,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 983,00 0,00 10 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 837,00 1 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 - 945,00 955,00

4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 108,00 278,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 271 763,00 21 630,00 293 393,00

85401 Świetlice szkolne 114 259,00 - 256,00 114 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 439,00 - 256,00 1 183,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 156 763,00 21 886,00 178 649,00

3240 Stypendia dla uczniów 156 763,00 256,00 157 019,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 21 630,00 21 630,00

Razem: 18 489 127,00 21 630,00 18 510 757,00

 



Załącznik  nr 3 do  zarządzenia  Nr 103/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 czerwca 2009r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
01095 Pozostała działalność 271 264,00 0,00 271 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274,00 0,00 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 0,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 503,00 0,00 2 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 215,00 0,00 215,00

4430 Różne opłaty i składki 265 944,00 0,00 265 944,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych 484,00 0,00 484,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 000,00 0,00 61 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 0,00 43 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 485,00 0,00 3 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 061,00 0,00 7 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 139,00 0,00 1 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 315,00 0,00 2 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 500,00 0,00 500,00

 



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych 500,00 0,00 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1 148,00 0,00 1 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 0,00 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 0,00 24,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 976,00 0,00 976,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 175,00 0,00 4 175,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860,00 0,00 2 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,00 - 10,00 61,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - 2,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 388,00 10,00 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 124,00 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 384,00 - 172,00 212,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 50,00 150,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 983,00 0,00 10 983,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 625,00 0,00 5 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00 0,00 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 0,00 48,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 945,00 0,00 1 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 837,00 1 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 - 945,00 955,00

4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 108,00 278,00

852 Pomoc społeczna 2 738 100,00 0,00 2 738 100,00

 



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 665 100,00 0,00 2 665 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 556 603,00 0,00 2 556 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 726,00 0,00 56 726,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 623,00 0,00 4 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 723,00 0,00 40 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 503,00 0,00 1 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 922,00 0,00 4 922,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

9 700,00 0,00 9 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 700,00 0,00 9 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 63 300,00 0,00 63 300,00

3110 Świadczenia społeczne 63 300,00 0,00 63 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 086 670,00 0,00 3 086 670,00

 


